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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

M31613043O

2. Data e Regjistrimit 13/04/2023

3. Emri i Subjektit IdentiTek

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 15/03/2023

6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/03/2023      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Ministria e Brendshme, Bulevardi 
“Dëshmorët e Kombit”, Nd. 1, 1001, Tiranë, Shqipëri. 

8. Kapitali 20.000.000,00

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 20000000.0000

20.000,0010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 1.000,00
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori 20000

12. Objekti i aktivitetit: 1.Objekti i Shoqërisë është kryerja e shërbimit kundrejt pagesës, të 
prodhimit dhe shpërndarjes së: a) letërnjoftimit elektronik dhe 
pasaportës biometrike (të zakonshme, të shërbimit dhe 
diplomatike); b)  dokumentit biometrik (leje qëndrimi për të huajt 
për çdo motiv me përjashtim të lejes     provizore dhe humanitare); 
c)  letërnjoftimit elektronik për personat që kanë përfituar statusin e 
refugjatit dhe mbrojtje   plotësuese;  ç)  dokumentit të udhëtimit për 
personat që kanë përfituar statusin e refugjatit dhe mbrojtje  
plotësuese; d)   çdo dokumenti tjetër biometrik që lëshon Ministria 
e Brendshme dhe institucionet në varësi të saj brenda fushës së 
përgjegjësisë shtetërore si dhe çdo shërbim tjetër në përputhje me 
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qëllimin e krijimit dhe statutin e saj. 2.Shoqëria aksionare ofron 
shërbime të tjera shtesë të lejuara nga legjislacioni në fuqi për 
subjekte publike dhe private, në përputhje me qëllimin e krijimit 
dhefushën e veprimtarisë së  saj. 3.Shoqëria mund të kryejë 
aktivitete/veprimtari për studimin, projektimin, këshillimin e 
konsultimin për aktivitetet e përcaktuara në shkronjat a – d, të pikës 
1. 4.Shoqëria brenda kufijve që parashikon legjislacioni në fuqi, 
kryen çdo operacion tregtar dhe financiar, që lidhet drejtpërsëdrejti 
ose tërthorazi me objektin e saj. Kjo përfshin gjithashtu hapjen e 
veprimtarive dhe krijimin e shoqërive të reja, si dhe pjesëmarrjen 
në kapitalin e shoqërive të tjera brenda dhe jashtë vendit. 5.Për 
përmbushjen e veprimtarisë së saj, Shoqëria mund të bashkëpunojë 
me persona fizikë dhe juridikë brenda dhe jashtë Shqipërisë. 

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

Loina Prifti14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit                Nga :  15/03/2023 Deri : 14/03/2026
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 

ka).
Administratori, në ushtrimin e kompetencave të tij për 
funksionimin e shoqërisë, duhet të marrë miratimin paraprak 
nga Asambleja e Përgjithshme, sa i përket: a)lidhjes, 
ndryshimit apo zgjidhjes së një marrëveshjeje huaje apo 
kredie (të marra apo të dhëna), ose krijime të tjera (apo 
marrëveshje për krijim) të një borxhi të Shoqërisë që e 
tejkalon shumën prej 20 000 000 (njëzet) milionë lekë për 
çdo veprim dhe 100 000 000 (njëqind) milionë lekë 
kumulative për një vit të caktuar financiar; b)heqjes dorë nga 
një e drejtë me një vlerë nominale që tejkalon 10 000 000 
(dhjetë) milionë; c)shitjes, qirasë, huapërdorjes apo çdo lloj 
disponimi të aseteve të paluajtshme kur vlera e marrëveshjeve 
eventuale është mbi 15 000 000 (pesëmbëdhjetë) milionë 
lekë. ç)   shitjes, qirasë, huapërdorjes apo çdo lloj disponimi 
të aseteve të luajtshme nëse vlera e një kontratë është mbi 10 
000 000 (dhjetë) milionë lekë ose nëse vlera kumulative e 
këtyre  kontratave është mbi 50 000 000 (pesëdhjetë) milionë 
lekë, brenda një viti financiar.

Etugert Llazi

Anetar

16. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga :  15/03/2023 Deri : 14/03/2026

Jo
Jo

17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes



3

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Andi Mahila

Kryetar

19. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga :  15/03/2023 Deri : 14/03/2026

Jo
Jo

20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Marbona Cuka

Anetar

22. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga :  15/03/2023 Deri : 14/03/2026

Jo
Jo

23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes

24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Jonida Gaba

Anetar

25. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

25.1 Kryetar/anëtar
25.2 Afati i emërimit Nga :  24/08/2023 Deri : 14/03/2026

Jo
Po

26. Anëtar i Pavarur
26.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
26.2  Kushtet e pjesëmarrjes

27. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Donika Hoxha

Anetar

28. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

28.1 Kryetar/anëtar
28.2 Afati i emërimit Nga :  01/03/2024 Deri : 28/02/2027

Jo
Jo

29. Anëtar i Pavarur
29.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
29.2  Kushtet e pjesëmarrjes

30. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Alda Prençe31.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
31.1  Afati i emërimit Nga : 15/03/2023 Deri : 14/03/2024
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Ministria e Brendshme
Me te drejte vote               : 20000.0000
Pa te drejte vote               : 

32. Aksionarët 

32.1 Numri i Aksioneve 

32.2 Përqindja e pjesëmarrjes 100,00

33. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane   Njesia Bashkiake Nr. 4, Rruga "Xhanfize 
Keko" Ndertesa Nr. 111, Hyrja 1 

34. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht E-Mail: info@identitek.al  
Telefon: 00355692386177  

35. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Nëse është plotësuar kushti i pikës 21, SEKSIONI B, dorëzoni kopje të garancisë bankare për 
shlyerjen e kontributeve nga themeluesi i vetëm
Dokumenti qe autorizon paraqitjen e aplikimit
Akti i themelimit
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara. ( Dokumente Te tjera)

Regjistrimi Fillestar: CN-101601-04-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

20/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-127494-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per hapje  adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Njesia 
Bashkiake nr.10, Rruga "Shyqyri Berxolli", ZK nr. 8380, nr. Pasurie 6/472+5-10, 
6/472-G60, Rezidenca Inter-cosat, shkalla B, kati 5, nr.22B, Tirane;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Andi Mahila")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("1,00")            u be              ("")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1343C8B-9864-49AE-BC3D-3817E96977C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB4A458A-0ED4-42E4-95C7-3FE4D281666D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB4A458A-0ED4-42E4-95C7-3FE4D281666D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B15C6A7-3D0F-46E0-8F47-A56FAF482428
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B6524C2-8A9A-4396-B39C-EFA40D5AFD78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8D49D59-74E0-4189-96CC-FFF36CD03DA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=809D2D40-1F46-49AD-A3BE-9351131AA1BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFD5ABBE-0C8F-4899-9421-E634A6D5E8F8
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20/09/2023 Numri i ceshtjes: CN-193578-08-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i aktit te administratorit, date 06.09.2023 ku eshte 
kerkuar : Ndryshimin e te dhenave vullnetare (adrese e-mail-i dhe numer telefoni). 
Telefon ishte            ("0035542253097")          u be            ("00355692386177")         
E-Mail ishte            ("ministria.brendshme@mb.gov.al")          u be            
("info@identitek.al")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

25/09/2023 Numri i ceshtjes: CN-202066-09-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë Nr. 9, datë 24.08.2023.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Jonida Gaba")                      Nga data "24/08/2023"                        
Ne daten "14/03/2026"           
eshte larguar anetari:            ("Lorena Pullumbi")         

Lista e Dokumenteve:
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit
Dokumenti i autorizimit

28/09/2023 Numri i ceshtjes: CN-204506-09-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 18.09.2023 per ndryshimin e 
adreses sekondare .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Njesia 
Bashkiake Nr. 4, Rruga "Xhanfize Keko" Ndertesa Nr. 111, Hyrja 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Njesia 
Bashkiake nr.10, Rruga "Shyqyri Berxolli", ZK nr. 8380, nr. Pasurie 6/472+5-10, 6/472-
G60, Rezidenca Inter-cosat, shkalla B, kati 5, nr.22B, Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

28/03/2024 Numri i ceshtjes: CN-263294-03-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 01.03.2024 për largim dhe emërim 
anëtari të Këshillit Mbikqyrës. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BD4892E-F28D-4B38-8968-19EAAE94D881
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=225C7A17-9552-4EE6-AC35-AF63F6BD6D71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B9CD785-A9E6-4751-B994-164F8B8932A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E735754C-64E9-41E6-BD49-8FFF0C95FD96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84C3FD2D-A289-480A-9B06-672EFA1A4CCB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3FF9E8D-02D9-4AB4-B0AA-B34543D09D31
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eshte shtuar anetari:            ("Donika Hoxha")                      Nga data "01/03/2024"                        
Ne daten "28/02/2027"           
eshte larguar anetari:            ("Maklen Misha")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit

Datë           :12/04/2024
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2069C8D2-E464-4DE1-86FE-61A4D0494112
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25EB83A1-84F9-457B-84EC-956C2CACF28F

